
ZARZĄDZENIE NR 79/2015
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania w Gminie Iława Obwodowych  Komisji do spraw Referendum powołanych do 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 318), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję na terenie Gminy Iława Obwodowe Komisje do spraw Referendum ogólnokrajowego 
zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. w następujących składach  osobowych:

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Ogólnokrajowego Nr 1 w Lasecznie

1. Iwona Elżbieta Górnik, zam. Ząbrowo,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Ewa Dorota Moszczyńska, zam. Stradomno,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Platforma Obywatelska RP

3. Stefania Wilk, zam. Tynwałd
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Sojusz Lewicy Demokratycznej

4. Anna Marlena Łęgowska, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Andrzej Siemianowski, zam. Stradomno,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Prawo i Sprawiedliwość

6. Marta Korpalska zam. Laseczno,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Na Rzecz Zmiany
 Systemu Wyborczego - JOW

7. Ireneusz Paliński, zam. Sąpy,
 zgłoszony przez  podmiot uprawniony Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Ogólnokrajowego Nr 2 w Wikielcu

1. Barbara Wiesława Gajda, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Justyna Wiergowska, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Platforma Obywatelska RP

3. Joanna Ewa Cichorek, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Sojusz Lewicy Demokratycznej

4. Łukasz Filip Skuza, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Michalina Polańska, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Prawo i Sprawiedliwość

6. Izabela Łużyńska, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Na Rzecz Zmiany
 Systemu Wyborczego - JOW

7. Beata Mariola Przekopowicz, zam. Stradomno,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej

8. Iwona Monika Matusiak, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski

Id: 6AF9469D-1ED8-428C-8187-F758A2D651FC. Ogłoszony Strona 1



9. Mateusz Bartosz Wesołowski, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez Stowarzyszenie Klub Zachowawczo-Monarchistyczny

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Ogólnokrajowego Nr 3 w Ząbrowie

1. Dorota Maria Żuchowska, zam. Ząbrowo,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Katarzyna Śliżewska, zam. Ząbrowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Platforma Obywatelska RP

3. Aleksandra Bielicka, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Sojusz Lewicy Demokratycznej

4. Katarzyna Konopka, zam. Ząbrowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Wioletta Boreczek, zam. Ząbrowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Prawo i Sprawiedliwość

6. Ewelina Kożuchowska, zam. Ząbrowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Na Rzecz Zmiany
 Systemu Wyborczego - JOW

7. Malwina Matusiak, zam. Gałdowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Ogólnokrajowego Nr 4 w Gałdowie

1. Tomasz Paweł Konarski, zam. Iława,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Kazimierz Bilicki, zam. Gałdowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Platforma Obywatelska RP

3. Joanna Rodak, zam. Gałdowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Sojusz Lewicy Demokratycznej

4. Krzysztof Olejnik, zam. Owczarnia,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Daniela Bednarska, zam. Gałdowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Prawo i Sprawiedliwość

6. Malwina Śmiech, zam. Gałdowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Na Rzecz Zmiany
 Systemu Wyborczego - JOW

7. Bogusław Cholewa, zam. Ząbrowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Ogólnokrajowego Nr 5 w Siemianach

1. Izabela Babecka, zam. Siemiany,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Karina Ludmiła Cyganowska, zam. Siemiany,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Platforma Obywatelska RP

3. Grażyna Kłodnicka, zam. Prasneta,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Sojusz Lewicy Demokratycznej

4. Krzysztof Jan Waluszkowski, zam. Jeziorno,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Agnieszka Danuta Krzemińska, zam. Siemiany,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Prawo i Sprawiedliwość

Id: 6AF9469D-1ED8-428C-8187-F758A2D651FC. Ogłoszony Strona 2



6. Marek Jan Wiśniewski, zam. Siemiany,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Ogólnokrajowego Nr 6 w Rudzienicach

1. Marzena Radosława Sochacka-Kuchta, zam. Iława,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Magdalena Joanna Bach, zam. Rudzienice,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Platforma Obywatelska RP

3. Teresa Łomżyńska, zam. Wiewiórka,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Sojusz Lewicy Demokratycznej

4. Marlena Maria Gradzik, zam. Rudzienice,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Aleksandra Bytner, zam. Rudzienice-Karłowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony  Prawo i Sprawiedliwość

6. Sławomir Janicki, zam. Rudzienice-Kałdunki,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Na Rzecz Zmiany
 Systemu Wyborczego - JOW

7. Bartłomiej Boros, zam. Mątyki,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej

8. Ilona Kozakiewicz, zam. Laseczno,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Ogólnokrajowego Nr 7 we  Frednowych

1. Krystyna Umińska, zam. Iława,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Teresa Boros, zam. Frednowy,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Platforma Obywatelska RP

3. Barbara Wyżlic, zam. Frednowy,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Sojusz Lewicy Demokratycznej

4. Edyta Kołecka, zam. Frednowy,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Andrzej Rochowicz, zam. Kałduny,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Prawo i Sprawiedliwość

6. Amelia Juszczak, zam. Rudzienice,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Na Rzecz Zmiany
 Systemu Wyborczego - JOW

7. Beata Bytner, zam. Rudzienice-Karłowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony  Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Ogólnokrajowego Nr 8 we Franciszkowie

1. Andrzej Kozań, zam. Iława,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Stanisław Kądziela, zam. Franciszkowo Dolne,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Platforma Obywatelska RP

3. Laura Palińska, zam. Prasneta,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Sojusz Lewicy Demokratycznej

4. Patrycja Bogusława Antkowiak, zam. Franciszkowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Polskie Stronnictwo Ludowe

Id: 6AF9469D-1ED8-428C-8187-F758A2D651FC. Ogłoszony Strona 3



5. Stanisława Bytner, zam. Rudzienice-Karłowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Prawo i Sprawiedliwość

6. Wojciech Janicki, zam. Rudzienice-Kałdunki,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Na Rzecz Zmiany
 Systemu Wyborczego - JOW

7. Wioletta Krystyna Pielacka, zam. Franciszkowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Ogólnokrajowego Nr 9 w Woli Kamieńskiej

1. Wioletta Anna Gamrat-Antoniuk, zam. Iława,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Beata Katarzyna Grzechnik, zam. Windyki,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Platforma Obywatelska RP

3. Anna Bogumiła Buczyńska, zam. Frednowy,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Sojusz Lewicy Demokratycznej

4. Kinga Michalska, zam. Szałkowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Anna Teresa Mendik, zam. Rudzienice-Kałdunki,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Prawo i Sprawiedliwość

6. Mateusz Liedtke, zam. Kamień Mały,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Na Rzecz Zmiany
 Systemu Wyborczego - JOW

7. Rafał Osmański, zam. Dziarny,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej

8. Andrzej Żurawski, zam. Laseczno,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Ogólnokrajowego Nr 10 w Nowej Wsi

1. Krzysztof Adam Portjanko, zam. Iława,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Wioletta Węgorzewska, zam. Nowa Wieś,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Platforma Obywatelska RP

3. Kazimierz Łoźniewski,  zam. Tynwałd,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Sojusz Lewicy Demokratycznej

4. Marek Dariusz Szramka, zam. Franciszkowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Janusz Józef Kuligowski, zam. Nowa Wieś,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Prawo i Sprawiedliwość

6. Magdalena Maciołek, zam. Nowa Wieś,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Na Rzecz Zmiany
 Systemu Wyborczego - JOW

7. Jan Zieliński, zam. Dziarny,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej

8. Dorota Bieszczad, zam. Franciszkowo,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski

Id: 6AF9469D-1ED8-428C-8187-F758A2D651FC. Ogłoszony Strona 4



 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Ogólnokrajowego Nr 11 w Ławicach

1. Anna Styczyńska, zam. Iława,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Henryk Jan Okuniewicz, zam. Ławice,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Platforma Obywatelska RP

3. Jerzy Marian Osowski, zam. Frednowy,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Sojusz Lewicy Demokratycznej

4. Piotr Stanisław Widźgowski, zam. Smolniki,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Emilia Wrzosek, zam. Smolniki,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Prawo i Sprawiedliwość

6. Emilia Rynkowska, zam. Rodzone,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Na Rzecz Zmiany
 Systemu Wyborczego - JOW

7. Ewelina Maraszek, zam. Ławice,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej

8. Anna Michalewska-Jędrzejczak, zam. Dół,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Ogólnokrajowego Nr 12 w Gromotach

1. Katarzyna Joanna Szustkowska, zam. Dziarnówko,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Grażyna Kapuścińska, zam. Mątyki,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Platforma Obywatelska RP

3. Aleksandra Łoźniewska, zam. Tynwałd,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Sojusz Lewicy Demokratycznej

4. Wojciech Łakomiec, zam. Radomek,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Karolina Zuzanna Makówka, zam. Gromoty,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Prawo i Sprawiedliwość

6. Hanna Krasińska, zam. Ławice,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej

7. Zbigniew Kamionka, zam. Gromoty,
 zgłoszony przez podmiot uprawniony Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Iławie.

 
Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 6AF9469D-1ED8-428C-8187-F758A2D651FC. Ogłoszony Strona 5




